

KW-I-615.19.2017

Data złożenia: 2017-05-09 17:07:51, suma kontrolna: 1192

Numer wniosku: 988

WPEŁNIŁ  
Departament Kultury  
i Dziedzictwa Narodowego

## Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego

2017-05-10

Ilość zat. ....

### Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty

Podpis *[Signature]*

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.

Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*"

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta: Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Tryb, w którym złożono ofertę: Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Rodzaj zadania publicznego 1): 16) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;

Tytuł zadania publicznego: Szkoła na medal

Termin realizacji zadania publicznego 2): 2017-08-16 do 2017-10-31

### II. Dane oferenta (-tów)

Nazwa oferenta (-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

#### Dane Oferenta 1

Nazwa : Stowarzyszenie Absolwentów i Sympatyków I Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Toruniu "Nicolaus"

Forma prawna: Stowarzyszenie  
 Numer w KRS: 0000067124  
 Data wpisu, rejestracji lub utworzenia: 2001-11-28  
 Numer NIP: 9561940805 REGON: 871113267

Miejscowość:	Toruń
Ulica, nr domu, nr lokalu:	Zaułek Prosowy 1
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat m. Toruń
Gmina:	Toruń
Kod pocztowy:	87-100 poczta: Toruń

Inne dodatkowe dane kontaktowe w tym dane osób uprawnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

Telefon:	56 6227418
Fax:	56 6227418
Adres e-mail:	sekretariat@llo.torun.pl
WWW:	www.llo.torun.pl

Nazwa banku:

Bank Spółdzielczy w Toruniu

numer rachunku bankowego:

68951100002001000024240001

**Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:**

Jerzy Karasiński

Iwona Stachowska

Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie

**Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :**

Imię i nazwisko:

nr telefonu kontaktowego

Elżbieta Glura

Jerzy Karasiński

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

**Krótką charakterystyką zadania publicznego**

Celem zadania jest przeprowadzenie cyklu warsztatów artystycznych dla uczniów klas o profilu kulturowo-artystycznym w I Liceum Ogólnokształcącym im. Mikołaja Kopernika w Toruniu w zakresie projektowania medali i znaków graficznych. Warsztaty zostaną zorganizowane przy udziale pracowników naukowych Wydziału Sztuk Pięknych UMK w Toruniu. Tematem warsztatów z medalierstwa ma być obchodzony w roku 2018 jubileusz 450-lecia istnienia szkoły i podkreślenie jej związków z kulturą i historią miasta i regionu. Efektem warsztatów będzie wystawa projektów wykonanych przez uczniów oraz projekt medalu artysty plastyka z okazji 450-lecia istnienia szkoły.

**Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków oraz opis grup adresatów zadania publicznego**

Szkoła istnieje nieprzerwanie od roku 1568. W XVI wieku Gimnazjum Toruńskie uzyskało status akademicki. Uczęszczali do niej synowie najznamienitszych rodzin miasta, kraju i regionu. Posiadała drukarnię i znakomitą bibliotekę, która zachowała się do naszych czasów i jest częścią zbiorów Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu. Szkoła wykształciła znakomitych wychowanków, którzy na stałe wpisali się w historię kultury, nauki, życia publicznego i innych dziedzin m.in. Samuel Thomas Soemmering Samuel Bogumił Linde, Stanisław Przybyszewski, Zbigniew Lengren, Marek Zuławski, Jerzy Godziszewski, Kazimierz Serocki, Olgierd Gałdyński, czterech rektorów i niezliczona liczba pracowników naukowych UMK. W ramach przygotowań do zwanego Jubileuszu niezbędnym czynnikiem jest emocjonalne zaangażowanie młodzieży, budowanie ich własnej tożsamości i więzi z tradycją szkoły i miasta. Proponowane warsztaty i organizacja wystawy będą stanowiły ważny element przygotowań do przyszłorocznych obchodów jubileuszowych. Warsztaty podniosą i rozszerzą umiejętności artystyczne młodzieży i skłonią do pogłębionej refleksji nad wkładem szkoły w kulturowe dziedzictwo narodowe. Skierowane będą do grupy 60 uczniów a efekt ich zaangażowania i pracy zostanie wyeksponowany w trakcie pokonkursowej wystawy oraz na stronach internetowych partnera projektu - szkoły i Stowarzyszenia "NICOLAUS". Wsparcia merytorycznego udzieli Wydział Sztuk Pięknych UMK. Warsztaty poprowadzi Paweł Otwinowski, który uzyskał dyplom z rzeźby w 2013 roku w pracowni prof. Andrzeja Borcza na Wydziale Sztuk Pięknych UMK. Zajmuje się rzeźbą, małą formą i medalierstwem.

**Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji**

Podstawowym celem realizacji warsztatów jest zarówno kreowanie postaw artystycznych uczniów jak i promocja tradycji szkoły i jej osiągnięć wśród młodzieży szkolnej oraz mieszkańców miasta. Warsztaty pozwolą młodzieży zapoznać się ze sztuką medalierstwa - dziedziną łączącą rzemiosło i sztuki plastyczne i obejmującą wykonywanie drobnych form rzeźbiarskich w formie medali. Medale, szczególnie okolicznościowe, zawierają w sobie wyjątkową wartość - powstają w momencie, kiedy chcemy podkreślić to, co wielkie, godne pochwały i zachowania w pamięci. Ta kameralna forma pozwala uczcić szczególne wydarzenia związane z historią, edukacją, czy kulturą. Takim wydarzeniem będzie przyszłoroczny Jubileusz szkoły, której absolwenci zapisali piękne karty w historii miasta, kultury i nauki.

**Miejsce realizacji zadania publicznego**

I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Toruniu



Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu

**Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego**

Lp.	Nazwa działania	Opis działania
1	Przygotowanie warsztatów	Nabór uczestników warsztatów, podpisanie umowy z prowadzącym, przygotowanie konspektu warsztatów, zabezpieczenie techniczne oraz zakup materiałów.
2	Przeprowadzenie warsztatów	Zorganizowanie na terenie szkoły warsztatów dla 60 osób.
3	Przygotowanie i prezentacja wystawy	Wybór prac na wystawę, przygotowanie miejsca wystawy, zaproszenie gości, otwarcie wernisażu podczas którego zostaną nagrodzeni autorzy najlepszych prac oraz zostanie zaprezentowany projekt medalu autorstwa Pawła Otwinowskiego.

**Uwagi mogące mieć znaczenie w ocenie kosztorysu**

Partnerem projektu będzie I Liceum Ogólnokształcące w Toruniu dysponujące odpowiednimi zasobami kadrowymi ( wolontariat nauczyciela prowadzącego zajęcia z wiedzy o kulturze, historii sztuki i plastyki) oraz zasobami rzeczowymi ( pomieszczenia, sale).

**Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego**

- liczba uczestników warsztatów - 60 osób
- przygotowanie wystawy projektów uczniów - 1 wydarzenie
- przygotowanie wzoru medalu z okazji 450-lecia szkoły przez profesjonalnego artystę - 1 szt.
- wolontariusz organizujący zajęcia - 1 osoba

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztów	Koszt całkowity (w zł)	do podniesienia z wnioskowanej dotacji (w zł) <sup>3)</sup>	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (w zł) <sup>4)</sup>
1	1.Oferent-1 .honorarium za warsztaty i projekt medalu	8000	8000	0
2	2.Oferent-1 .Przygotowanie wystawy	500	0	500
3	3.Oferent-1 .Zakup materiałów do realizacji warsztatów i przygotowania wystawy	500	500	0
koszty ogółem		9000.00	8500.00	500

Oświadczam / my, że:

1. proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów,
2. w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie opłat od adresatów zadania,
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/offerentów. Odłączne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania

	Imię i nazwisko	Czytelny podpis
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Stowarzyszenie Absolwentów i Sympatyków I Liceum Ogólnokształcącego im.Mikołaja Kopernika w Toruniu "Nicolaus"	Jerzy Karasiński	PREZES ZARZĄDU <i>Jerzy Karasiński</i> Karasiński Jerzy
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Stowarzyszenie Absolwentów i Sympatyków I Liceum Ogólnokształcącego im.Mikołaja Kopernika w Toruniu "Nicolaus"	Iwona Stachowska  Stowarzyszenie Absolwentów i Sympatyków I Liceum Ogólnokształcącego	SKARBNIK <i>Iwona Stachowska</i> Stachowska Iwona

Data: 09.05.2017

Im. Mikołaja Kopernika "NICOLAUS" w Toruniu  
87-100 Toruń, ul. Zaulek Prokowy 1

KRS: 0000067124

Załączniki:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzenie za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego.
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3. Wartość kosztów ogółem do podniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
4. W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.